

Hansueli Häfliger, Präsident Schützen Schwarzenegg Schilt 65B 3614 Unterlangenegg 079 292 96 94 / 033 345 17 86 hsllhaefliger@bluewin.ch

September 2020

Absage Chlouseschiessen 2020

Werte Schützenkameraden

Das Chlouseschiessen 2020 findet infolge Covid-19 leider nicht statt.

Eine sinnvolle Durchführung unter Berücksichtigung der behördlichen Auflagen betreffen COVID-19 ist zurzeit nicht möglich, da die umzusetzenden Auflagen nur durch einen enormen Kostenaufwand zu erfüllen wären. Daher hat sich der Vorstand der Schützen Schwarzenegg dazu entschlossen, das Chlouseschiessen 2020 abzusagen.

Der Vorstand freut sich auf Eure Teilnahme am Chlouseschiessen 2021 und wünscht bis dahin "guet schuss".

Freundliche Grüsse

Der Vorstand Schützen Schwarzenegg

Voranzeige:

19. CHLOUSESCHIESSEN 2021



Samstag, 11. Dezember 2021